12 Andrzej Apostoł święty, męczennik; zm. ok. 70 r. w Patras (Grecja); brat świętego Piotra; uczeń Jana Chrzciciela 
i Chrystusa, a następnie Apostołów [T. Chodzidło, W. Szubzda, Andrzej Apostoł, [w:] EK, t. I, Lublin 1995, kol. 
533]. 
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7
Łęczyca 27 stycznia 1517

Jakub Leźnicki z Budzynka sprzedaje za 35,5 grzywny dominikanom łęczyckim, z prawem wykupu 
(na wyderkauf), 2 kopy, gotówką w półgroszkach, czynszu rocznego zapisanego na jego mieście Bu-
dzynek i wsiach Woźniki czyli Budzynek oraz obydwu Moszkowicach 
Or. GŁI, ks. XII, k. 237-237v.

Actum in castro Lancicensi1, feria tertia proxima post festum Conversionis Sancti Pauli 
Apostoli anno Domini millesimo quingentesimo decimo septimo. 
Constitutus personaliter nobilis Jacobus Leznickia de Budzynko, dicta Woznikib2, sanus 
mente et corpore existens, non compulsus non coactus nec aliquo devio errore seductus et 
fraude, sed animi sui matura intra se deliberatione prehabita ac amicorum suorum sano et 
salubri fretus consilio commoditatem et utilitatem sibi et suis legittimis successoribus face-
re, cupiens publice et per expressum recognovit, quia duas sexagenas pecuniarum medio-
rum grossorum monete et numeri Regni Polloniaec census annui sexaginta grossos et in 
quamlibet sexagenam computando perpetuo et irrevocabiliter sub titulo reempcionis alias 
nawiderkow3 in et super sortibus totalibus bonorum suorum hererditariorum oppido Bu-
dzynko4 et villam Woznikid seu Budzynko5 et utraque Moskowicze6 in terra Lanciciensi 
sitis nulli obligatis et obnoxiis cum omnibus et singulis pertinentiis, fructibus, utilitatibus 
et proventibus, redditibus ac obventionibus, censibus, borris, gaiis, siilvise, indaginibus, 
prediis, molendinis, emolumentis, et eorum metretis, factis et faciendis constructis et con-
struendis et universis questibus additionibus ipsius Jacobi Leznickif hęreditates seu oppi-
do Budzynko et villas Woznikig seu Budzynko et utraque Moskowicze, qualitercunque de 
iure et consuetudine, nunc et in futurum provenientibus et pertinentibus seu quolibet con-
tigentibus et cum omnibus desertonibus devolutis et devoluendis alias spadki y przypadkih 
vendidit honorabilibus et religiosis fratribus conventus Lanciciensis ordinis Predicatorum 
Sancti Dominici eorumque successoribus legitimis, in futurum et pro tempore existentibus, 
pro triginta quinque cum media marcis monete et numeri Regni Polloniei. Quas quidem 
duas sexaginasj census annui predicti ipse Jacobus Leznickik coram nobis iuxta morem et